PECMYBJIMKA TATAPCTAH COBET TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI

BU3AKNHCKOIO CEJIbCKOIo MEHIEJIEEBCK MYHULIUTATb
MOCENEHNA MEHOENEEBCKOIO PANOHbI 6BS38K8 ABbIJ1
MYHULUNMAINBHOIO PANOHA XWPINEIE COBETHI
PEWEHWE KAPAP
or 01.11. 2024 ropa Ne 23

O BHECEHUM N3MEHEHUI B peLleHne

CoBeTa BU3AKMHCKOro cenbcKoro noceneHms

MeHOeneeBCcKOro MyHULMNansHOro pamoxHa

Pecnybnukn TatapcTaH

«O BrogxeTe MyHuLMNanbHOro obpasoBaHus

Bu13AKMHCKOro cenbckoro noceneHns

MeHgeneeBcKoro MyHuumnaneHoro panoHa Pecnybnvkm TatapcTaH
Ha 2024 rog u Ha nnaHoBbIn nepuog 2025 n 2026 rogos»

CoBeT bussikmHckoro cenbckoro nocenenusa PELLUUII:
1. BHecTn B peweHne CoseTa busdakmHckoro cenbckoro nocenexHust ot 18.12.2023 r. Ne 38 «O
OropkeTe MyHuUMNanbHOro obpasoBaHus Bu3sKMHCKOro cenbckoro noceneHuss MeHpeneeBcKkoro
MyHUUUMnaneHoro panoHa Pecnybnukn TaTapctaHd Ha 2024 rog n Ha nnaHoBbiv nepuog 2025 n 2026
rogoB» crneaylowmne N3MeHeHus:

1. Bcratbe 1 B nyHkTe 1
B nn. 2 undpy «14370,30888» 3ameHUTb Ha unpy «14992,07121 »;

B nn. 3 uyndpy «1050,48827» 3amMeHUTb Ha uMdpy «1672,2506»;

npunoxenune Ne 1 tTabnuuy 1 «ACcTouHmMkM hmnHaHcmpoBaHna geduumta GrogxeTa MyHMUMNANbLHOMO
obpasoBaHns BU3SKMHCKOro cenbckoro noceneHna MeHoeneeBckoro MyHUMUMNANbLHOMO panoHa
Pecnybnukn TatapctaH Ha 2024 rog» u3noXxmtb B HOBOW peaakuuu;

B ctatbe 4:

B npunoxeHnn Ne 3 T1abnuuy 1 «PacnpegoeneHne OOOKETHbIX accUrHoBaHwn 6GrogxeTa
MyHUUunNaneHoro  obpasoBaHuss  BusdkMHCKOro  cenbckoro  noceneHns  MeHgeneeBcKoro
MyHUUMNanbHOro parnoHa Pecnybnukn TaTapctaH no pasgenam, nogpasgenam, LeneBbiM cTaTbsM
(HenporpamMMmHble HanpaBneHus OesTenbHOCTU), rpynnaMm BMOOB pacxofoB  Kraccudumkaumm
pacxonoB 6rogxkeToB Ha 2024 rog» U3NOXUTb B HOBOW pefaKkumu;

B npunoxeHun Ne 4 tabnuuy 1 «BegoMcTBeHHas CTPyKTypa pacxofoB Owompketa MyHMUMNANbHOMO
obpasoBaHnsas BU3AKMHCKOro cenbckoro noceneHna MeHaeneeBckoro MyHUUMNanbHOro panoHa
Pecnybnukn TatapctaH Ha 2024 roa» U3noXxmntb B HOBOW pedakuuu.

2. O6HapopoBaTb HaCTosLLEE peLLEHNE pa3MECTMB Ha crneunanbHO 060pya0BaHHbIX
MHdOpPMaLUUNOHHbBIX CTeHAax B ¢. bussku, a Takke Ha odmymanbHOM nopTane npaBoBon MHgpopmaumm
Pecnybnukn TartapctaH http://pravo.tatarstan.ru 1 pasmecTutb Ha oduunanbHOM caunTe
MeHaeneeBckoro MyHuumMnanbHOro pavoHa www.mendeleevsk.tatar.ru B pasgene "busakuHckoe
cenbcKoe nocenexne”.

3. KoHTponb 3a NCNONTHEHMEM HACTOSLLIErO PELLEHNSA OCTaBIsAO 3a COOOMN.

Mpencenatens CoBeTa
BUn3AKMHCKOro cenbCKoro NOCeneHmns N.WN. KawadytanHos



MpunoxeHwne 1

K pewweHunio CoBeTa BU3AKMHCKOro cenbckoro
noceneHuns

MeHaeneeBcKoro MyHULMNanbHOro panoHa
Pecnybnukn TaTtapcTaH

Ne 23 o1 1.11.2024 ropa

Tabnuya 1

UcTtouyHuku chuHaHcnpoBaHusa pecduumnTta GrogxkeTa

BussknHcKkoro cenbckoro noceneHusa MeHaeneeBcKoro
MyHUUMNanbHoro pamoHa Pecny6nukn TatapcTtaH

Ha 2024 roa

(TeIC.pYybnen)

HaumeHoBaHue
nokasartens

Koa nokasartens Cymma

MCTOYHUKH
BHYTPEHHEIO
®UHAHCUPOBAHUA
OEOULINTA
BIOOXETA

01 00 00 00 00 0000 000 1 672,25060

N3meHeHune ocTaTKOB
CpeacTB Ha cyeTax
no yyeTy CpeacTB
orooxeTa

01 05 00 00 00 0000 000 1 672,25060

YBenuyeHne octaTKkoB

01 05 00 00 00 0000 13 319,82061

cpeacTs GlopxeTa 500
YBenuyeHne npoymx 01 05 02 00 00 0000 .13 319,82061
ocTaTkoB GlomxeTa 500

YBenuyeHne npoymx
OCTaTKOB AEHEXHbIX
cpencTtB brooxkeTa

01 05 02 01 00 0000

510 -13 319,82061

YBennyeHne npoymx
OCTaTKOB [E€HEXHbIX
cpeacTs OogkeTa
CEeIbCKOro noceneHus

01 0502 01 10 0000510 | -13 319,82061

YMeHblueHne
OCTaTKOB CpeacTB
OopxeTa

01 05 00 00 00 0000 600 14 992,07121

YMeHbLUeHMe NpoYmx
OCTaTKOB CpefCTB
BrogxkeTa

01 05 02 00 00 0000 600 14 992,07121

YMeHbLLEHNE NPOUNX
OCTaTKOB AEHEXHbIX
cpeacTs OogkeTa

01 05 02 01 00 0000 610 14 992,07121




YMeHbLIEHNE MPOYNX
OCTaTKOB AEHEXHbIX
cpeacTs OookeTa
CeIlbCKOro noceneHus

01 0502 01 10 0000 610 14 992,07121




MpunoxeHne 3
K peweHunto CoBeTa BU3AKMHCKOro cenbCcKkoro noceneHus
MeHgeneeBckoro MyHULMMNansHOro
panoHa
Pecnybnukn TatapctaH
Ne 23 ot 1.11.2024 ropa
Tabnuuya 1
PacnpepgeneHue

OHKETHBLIX acCUrHOBaHWUN GroakeTa BM3SKMHCKOro CenbCKOoro noceneHns
no pasgenam, nogpasgernam, uernesbiM CTaTbAM (MyHI/ILI,VII'IaJ'IbeIM nporpamMmmMmam

BusskuHckoro

CenbCKoro nocenexHns), rpynnam BUAOB pacxodoB Kraccudukaumm pacxonos 6toakeTos

Ha 2024 ron
(TeIC.pybnen)

HanmeHoBaHMe nokasartens

P3| MNP LICP BP Cymma

1

213 4 5 6

CoBeT bussiknHckoro
CeNnbCKOro noceneHus
MeHpeneeBcKoro
MyYHULMNANbHOro pamoHa

1 003,19703

OBLUErOCYOAPCTBEHHbIE
BOMNPOCHI

01 1 003,19703

®yHKYUOHUPOBaAHUE
ebicuwie20 00/NKHOCMHO20
nuya cybbekma
Poccultickou ®edepayuu u
MyHUyunaabHO20
obpa3oeaHusi

01| 02 1 003,19703

Pacxogpl Ha BbinnaThbl
nepcoHarny B Lensx
obecneyeHns BbINOSTHEHUS
dyHKUMIN rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHmsamum,
opraHamu ynpasneHus
rocygapCTBEHHbIMU
BHeOIODKETHBIMU DOHAAMM

01| 02 99 0 00 02030 100 1 003,19703

McnonHuTenbHbIN KOMUTET
Bu3siKMHCKOro cenbCKoOro
noceneHus
MeHpeneeBcKoro
MYHULUMNANbHOro pamoHa

13 988,87418

OBLUErOCYOAPCTBEHHbIE
BOMNPOCHI

01 4 137,98961

®yHKYUOHUpPOBaHUE
lpasumenbcmea
Pocculickou ®edepayuu,

01| 04 1 280,56315




8bICWUX Op2aHOo8
ucnosiIHUMesnibHouU enacmu
cy6bexkmoe Pocculickoli
®Pedepayuu, MECMHbIX
adMuHucmpauyul

LleHTpanbHbIM annapaTt

01

04

99 0 00 02040

916,45237

Pacxogbl Ha BbInnaThl
nepcoHarny B Lensx
obecneyeHns BbINONHEHNS
JOYHKUMIM rocygapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OopraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpexXaeHUs MU,
opraHamu yrnpasreHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOOKETHBIMWN hoHAaMM

01

04

99 0 00 02040

100

496,53801

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

01

04

99 0 00 02040

200

415,78436

MHble BrogxeTHble
aCCUrHOBaHMA

01

04

99 0 00 02040

800

4,13000

MBT, nepenaBaemblie
OropkeTam MyHUUMNANbHbIX
obpasoBaHuin Ans
KoMneHcaumm
AOMNOJTHUTENbHbIX Pacxoaos,
BO3HUKLLMX B peayrnbTaTte
peLleHnn, NPUHATLIX
opraHamu Bractu gpyroro
YPOBHS

01

04

99 0 00 25151

364,11078

MexOrogKeTHble TpaHcdepThl

01

04

99 0 00 25151

500

364,11078

O6ecneyeHue
desstmesnibHOoCcMu
¢huHaHco8bIX, Has10208bIX U
mamMoXkeHHbIX op2aHoe U
op2aHoe ¢(huHaHC08020
(dpuHaHcoe0-6100kemHo20)
Had3opa

01

06

21,00

MexOroaKeTHble TpaHCchepThl,
nepenaBaemble GrOOXETY
MYHMLUMMNANbHOIO panoHa n3
Gro4KeToOB NnoceneHwn Ha
OCYLLIECTBIIEHNE YaCTuH
NOSTHOMOYNI MO PELLEHUID
BOMPOCOB MECTHOrO 3Ha4YeHNs
B COOTBETCTUM C
3aKITHOYEHHbBIMN
cornaweHnsamMm

01

06

99 0 00 25600

21,00

MexOrogpkeTHble TpaHcdepThl

01

06

99 0 00 25600

500

21,00

Hpyaue
obuwezocydapcmeeHHble

eonpochkbl

01

13

2 836,43




MBT, nepenaBaemble
GrogkeTam MyHMLMNANbHbIX
obpasoBaHun ans
KoMneHcauum
AOMNOSTHUTENbBHBIX Pacxogos,
BO3HMKLUNX B pe3ynbtarte
peLLeHnn, NPUHATLIX
opraHamu BfiacTun gpyroro
YPOBHS

01

13

99 0 00 25151

116,06155

MexOroapKeTHble TpaHcdepThl

01

13

99 0 00 25151

500

116,06155

MeponpusaTtusa no passutuio
rocyapCTBEHHOW
rpaxxgaHckon cryx6bl
Pecnybnukn TaTapctaH u
MYHMLMNANbHON CAy>X0Obl B
Pecnybnuke TatapcraH

01

13

99 0 00 92410

1,47700

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ons rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbLIX) HYXA

01

13

99 0 00 92410

200

1,47700

Ynnara Hanora Ha MMYLLIECTBO
OpFaHI/ISaLI,VIIZ N 3eMeJ1bHOro
Halnora

01

13

99 0 00 02950

76,48200

MHble BrogxeTHble
aCCUrHOBaHMA

01

13

99 0 00 02950

800

76,48200

BbinonHeHue gpyrmnx
0bs13aTenbCTB rocygapcrea

01

13

99 0 00 09230

2 642,40591

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocyfapcTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbBIX) HYXA

01

13

99 0 00 09230

200

2 571,47869

MHble BrogxeTHble
aCCUrHOBaHMA

01

13

99 0 00 09230

800

70,92722

HALUWOHAJIbHAA
OBOPOHA

02

152,67857

Mo6unu3sayuoHHas u
eHegolickogasi 10020moeKa

02

03

152,67857

OcyuwiecTtBneHne nepBMYHOro
BOMHCKOIO y4yeTa Ha
TeppuUTOpUN, rae OTCYTCTBYHOT
BOEHHblE Kommuccapuarhl

02

03

99 0 0051180

152,67857

Pacxogbl Ha BbinnaThl
nepcoHany B Lensax
obecneveHns BbINOSHEHNS
dYHKUMI rocyaapCTBEHHbIMN
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexageHusamu,
opraHamu ynpasreHus
rocygapCTBeHHbIMU
BHEOHOKETHbIMM (boHAAMM

02

03

99 0 00 51180

100

141,40715

3akynka ToBapoB, paboT u
YCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA,

02

03

99 0 00 51180

200

11,27142




HAUMOHAJIbHAA
BE3OIMNMACHOCTb U
NMPABOOXPAHUTEJIbHASA
AEATEJNIbHOCTb

03

42,50000

O6ecneyeHune noxapHon
6e3onacHoCTH

03

10

42,50000

MpoBeaeHne meponpuaTUn B
obnacTtu obecneyveHus
noxxapHon 6e3onacHoCTn

03

10

99 0 00 07440

42,50000

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

03

10

99 0 00 07440

200

42,50000

HAUWOHAJIbHAA
OKOHOMUKA

04

1 287,56075

[opoxXHOe X039MCTBO

04

09

1 287,56075

CTpouTtenbCTBO, coaepxaHue
N PEMOHT aBTOMOBUITbHbIX
[OPOr N NHXEHEPHbIX
COOPYXXEHUN Ha HUX B
rpaHunLax ropoackux OKpPyros u
noceneHnn B pamkax
GnaroycTtponcrea

04

09

99 0 00 78020

1 287,56075

3akynka ToBapoB, paboT u
yCInyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

04

09

99 0 00 78020

200

1 287,56075

XUINLLIHO-
KOMMYHAJTIbHOE
X034UCTBO

05

3 252,56

KommyHanbHoe xo3siticmeo

05

02

689,32640

MeponpuaTtusa B obnacTtu
KOMMYHarbHOro X03sncTea
(nepeoueHKka CTpoeHUn,
BeJEeHne perncrpa)

05

02

99 0 00 75050

689,32640

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ons rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbBIX) HYXA

05

02

99 0 00 75050

200

689,32640

Bbnazoycmpolucmeo

05

03

2 563,2289

Ynu4yHoe ocBelleHne

05

03

99 0 00 78010

1 862,52925

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ons rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

05

03

99 0 00 78010

200

1 862,52925

CopepxaHue knagbuiy

05

03

99 0 00 78040

16,84400

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA,

05

03

99 0 00 78040

200

16,84400

Mpoune meponpuaTus no
GnaroycTponcTay

05

03

99 0 00 78050

608,8556

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ang rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbBIX) HYXA

05

03

99 0 00 78050

200

608,8556

YTunusauus v cogepxxaHue
MECT 3aXOPOHEHU TBEpPAbIX

05

03

99 0 00 78060

75,0000




ObITOBbIX OTXO0B

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocyfapcTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbLIX) HYXA

05

03

99 0 00 78060

200

75,0000

MEXBIOIKETHDBIE
TPAHC®EPTbI OBLUEIO
XAPAKTEPA BIOXKETAM

CYBBEKTOB POCCUUCKON
OEOEPALNN U
MYHULUUNAJIbHbIX
OBPA30BAHUN

14

4 974,00

lMpoyue mex6r00XKemHbie
mpaHcgpepmbi obuwe2o
Xxapakmepa

14

03

4 974,00

Mex6tookeTHble TpaHchepThl
("oTpuuaTencHble"
TpaHcdepThbl)

14

03

99 0 00 20860

61,60

Cyb6cuann brogxeTtam
MYHULUMNANbHbIX
panoHOB(CenbCKNx
noceneHnn) N3 MecTHbIX
OtooxeToB

14

03

99 0 00 20860

500

61,60

NHble MBT

14

03

99 0 00 25800

4 912,40

MexOrogpKeTHble TpaHcdepTsl

14

03

99 0 00 25800

500

4912,40

OBPA30OBAHUE

07

141,59

MonoodexxHasi nonumuka

07

07

141,59

MBT, nepenaBaemblie
OropkeTam MyHUUMNANbHbIX
obpasoBaHuin ans
KoMneHcauum
AOMONHUTENbHbIX PACXOA0B,
BO3HUKLLMX B peayrnbTaTte
peLleHnn, NPUHATLIX
opraHamu Bnactu gpyroro
YPOBHS

07

07

99 0 00 25151

141,59

MexOrogpkeTHble TpaHcdepThl

07

07

99 0 00 25151

500

141,59

Bcero pacxonos

14 992,07121




MpunoxeHwue 4

K peweHnto CoeTta BU3AKMHCKOro CEnbCKOro NoceneHuns
MeHaeneeBcKoro MyHMUMnNanbLHOro paoHa

Pecnybnukn TatapctaH

Ne 23 o1 1.11.2024 ropa

O OwopxeTe BU3AKMHCKOro CenbCcKkoro noceneHus

Ha 2024 rog n Ha nnaHoBbIn nepuog 2025 n 2026
rogos

Tabnuua 1

BepomcTBeHHas CTPyKTypa pacxoaoB
6loakeTa BusskMHckoro cenbckoro noceneHus MeHaeneeBcKoro
MyHUUuunanbHoro pamoHa Pecny6nuku TaTtapcTtaH

Ha 2024 ropn
(TeiC.pybnen)

HanmeHoBaHVe nokasaTtens

Begomcteo | P3 | 1P LICP BP Cymma

1

2 213 4 5 6

CoBeT bussiknHckoro
CeNibCKOro nocesnieHusi
MeHpeneeBcKkoro
MYHMLMNAaNbLHOro pamoHa

1 003,19703
809

OBLUErOCYAAPCTBEHHbIE
BOMNPOCHI

809 01 1 003,19703

PYHKYUOHUpPOBaAHUE
ebicuie20 00J/HKHOCMHO20
nuya cy6bekma
Pocculickoli ®edepauuu u
MyHuyunasabHO20
obpa3oeaHusi

809 01| 02 1 003,19703

Pacxogbl Ha BbinnaTbl
nepcoHany B Lensax
obecneyeHns BbINONTHEHNS
JYHKUMI rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpPEXAEHNAMM,
opraHamu ynpasreHus
rocy4apCTBEHHbIMM
BHEOAKETHBIMN hoHAaMM

99000
809 01] 02 02030 100 | 1003,19703




UcnonHuTenbHbIN KOMUTET
BussakuHckoro cenbcKkoro
noceneHus
MeHpeneeBckoro
MYHULUMNANbHOro pamoHa

823

13 988,87418

OBLUEMOCYAAPCTBEHHbIE
BOMPOCHI

823

01

4 137,98961

PyHKUUOHUpPOBaAHUE
lpasumenbcmea
Poccultickoli ®edepauyuu,
ebICWUX Op2aHo8
ucnosiHUmMesnbHoOU enacmu
cyb6bekmoe Pocculickoli
dedepayuu, MeECMHbIX
adMuHuUcmpauuu

823

01

04

1 280,56315

LleHTpanbHbIM annapaT

823

01

04

99000
02040

916,45237

Pacxogpl Ha BbInnaThl
nepcoHany B Lensx
obecneyvyeHns BbIMOSTHEHNUS
dYHKUUIW rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHmsamu,
opraHamu ynpasneHus
rocynapCTBEHHbIMU
BHeBOKETHBIMM dhoHAaMU

823

01

04

99000
02040

100

496,53801

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ang rocygapCTBEeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA

823

01

04

99000
02040

200

415,78436

MHble BrogXeTHble
accurHoBaHus

823

01

04

99000
02040

800

4,13000

MBT, nepenaBaemble
GrompkeTaMm MyHMUMNANbHbIX
obpasoBaHuin ons
KoMneHcauum
AOMNOJSTHUTENbHbBIX PAaCcXO40B,
BO3HUKLLMX B pe3ynbTaTte
peLleHnin, NPUHATBIX
opraHamu BracTu gpyroro
YPOBHS

823

01

04

99000
25151

364,11078

Mex6lompKeTHble TpaHCcdepThl

823

01

04

99000
25151

500

364,11078

ObecneyeHue
dessmenibHoCcMu
¢buUHaHCOBbIX, HaJ10208bIX U
maMOiXeHHbLIX Op2aHoe U
op2aHoe ¢(huHaHC08020
(dpuHaHCcO0B0-6100)X€MHO020)
Had3opa

823

01

06

21,00000

Mex6rogkeTHble TpaHcdepThl,
nepenaBsaemMble GrOoKeTy
MYHMUMMNANbHOIO panoHa mn3
OloKeToB noceneHun Ha

823

01

06

99 000
25600

21,00000




OCyLLIeCTBNEHNE YacTu
NMOSTHOMOYUI MO PeLLUEHNIO
BOMPOCOB MECTHOrO 3Ha4YeHNs
B COOTBETCTBUN C
3aKNtYEeHHbIMU

cornalleHnamm
99000
Mex6tompKeTHble TpaHcdepThl 823 01| 06 25600 | 500 21,00000
Hpyaue
obuwezocydapcmeeHHble
8onpockbl 823 01] 13 2 836,42646
MBT, nepenaBaemble
GrogpkeTam MyHMUMNanbHbIX
obpasoBaHuin ons
KOMneHcauuu
OOMNONHUTENBbHBLIX PAacXoaoB,
BO3HMKLUNX B pe3ynbrarte
peLleHnin, NPUHATBIX
opraHamu BracTtu gpyroro 99000
YPOBHS 823 01|13 25151 116,062
99000
MexOropkeTHble TpaHcdhepThbl 823 01] 13 25151 | 500 116,062
MeponpusaTus no passuUTUIo
rocygapCcTBeHHON
rpaXkaaHCcKon cnyxobl
Pecnybnukn TatapcTaH u
MyHULUMNanbHOW Criyxobl B 99000
Pecnybnuke TatapcTaH 823 01] 13 92410 1,47700
3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans rocyaapCTBEHHbIX 99000
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA 823 01] 13 92410 | 200 1,47700
BbinonHeHne gpyrux 99 000
0bs13aTenbCTB rocygapcrea 823 01| 13 09230 2 642,40591
3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocygapCTBeHHbIX 99 0 00
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA 823 01| 13 09230 |200| 2571,47869
WHble BrogkeTHble 99000
acCUrHoBaHus 823 01|13 09230 | 800 70,92722
Ynnata Hanora Ha UMyLLEeCTBO
opraHu3auum n 3eMesfibHoro 99 000
Hanora 823 01|13 02950 76,48200
WHble BrogkeTHble 99000
aCcCUrHoBaHus 823 01|13 02950 | 800 76,48200
HALMUOHAJITbHASA
OBOPOHA 823 02 152,67857
Mobunu3ayuoHHasi u
eHeegolickoeasi 10020moeKa 823 02| 03 152,67857
OcyuiecTBneHne nepBmMYHOro
BOWHCKOrO y4yeTa Ha
TeppuTopun, rae OTCYTCTBYIOT 99 0 00
BOEHHblE KOMUccapuaThbl 823 02| 03 51180 152,67857




Pacxoabl Ha BbInnaThbl
nepcoHany B Lenax
obecneYyeHuns BbINOMHEHNS
dYHKUMIA rocyaapCTBEHHbBIMA
(MyHMUMNANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMUN YYpEXAEHNAMM,
opraHamu ynpasneHus
rocyaapCTBEHHbIMM
BHEOOKETHbIMM boHAAaMM

823

02

03

99000
51180

100

141,40715

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocygapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA

823

02

03

99000
51180

200

11,27142

HAUUWOHAJIbHAA
BE3OMNACHOCTb U
NMPABOOXPAHUTEJIbHASA
AOEATENNIbHOCTDb

824

03

42,50

Ob6ecneyeHune noxapHom
6e3onacHoOCTH

824

03

10

42,50

MpoBeaeHne MeponpuaTUn B
obnacTtn obecneyeHus
noxxapHon 6e3onacHoCTn

824

03

10

99000
07440

42,50

3akynka ToBapos, paboT u
yCNnyr Ans rocygapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA

824

03

10

99000
07440

200

42,50

HAUUWOHAJIbHAA
SKOHOMUKA

823

04

1 287,56

BoOHoe xo3s1ticmeo

823

04

06

0,00

Pacxogpbl Ha cogepxaHue u
PEMOHT rMAPOTEXHNYECKNX
COOPYXXEHUN

823

04

06

99000
90430

0,00

3akynka ToBapoB, paboT u
yCNnyr Ans rocygapCTBEeHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA

823

04

06

99000
90430

200

0,00

HopoxHoe xo3siicmeo

823

04

09

1 287,56

CTpouTtenbCTBO, CoaepXaHme
N PEMOHT aBTOMOBUITbHBIX
A0POT U MHXEHEPHbIX
COOPYXXEHUN Ha HUX B
rpaHuLax ropoacKnx OKpPyros u
noceneHnn B pamkax
GnaroyctponcTea

823

04

09

99000
78020

1 287,561

3akynka ToBapos, paboT u
yCnyr Ans rocyaapcTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA

823

04

09

99000
78020

200

1 287,561

XUNULWHO-
KOMMYHAIBHOE
XO3AUCTBO

823

05

3 252,5553

KommyHanbHoe xo3silicmeo

823

05

02

689,32640

MeponpusaTtus B obnacTtu
KOMMYHaIbHOro X034MnCcTBa
(nepeoueHka CTpoeHun,
BeJEHMe permcrpa)

823

05

02

99000
75050

689,32640




3akynka ToBapos, paboT 1

ycnyr Ansg rocygapCTBeHHbIX 99 000
(MyHMUMNANbHbBIX) HYX4, 823 05| 02 75050 |200| 689,32640
bnazoycmpoicmeo 823 05| 03 2 563,2289
99000
Ynu4yHoe ocselleHne 823 05| 03 78010 1 862,53
3akynka ToBapos, paboT n
ycnyr ans rocyaapCTBEHHbIX 99000 1 862,53
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA 823 05| 03 78010 | 200
99000
CopepxaHue knagbwuiy 823 05| 03 78040 16,84400
3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr Ans rocygapCTBEHHbIX 99000 16,84400
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA 823 05| 03 78040 | 200
Mpoune meponpuaTUs no 99000
6naroyCTpoiCTaY 823 | 05| 03| 78050 608,85560
3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr Ans rocygapCcTBeHHbIX 99 0 00 608,85560
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA 823 05| 03 78050 | 200
YTunusaums v cogepxaHue
MECT 3aXOPOHEHUN TBepAbIX 99 000 75,0000
ObITOBLIX OTXOA0B 823 05| 03 78060
3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr Ans rocygapCTBeHHbIX 99 0 00 75,0000
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA, 823 05| 03 78060 | 200
MEXBIOOKETHbIE
TPAHC®EPTbI OBLLEIO
XAPAKTEPA BIOOXKETAM
CYBBEKTOB POCCUUCKON
SEOEPALIMUN N
MYHULUUNANBbHbIX
OBPA30BAHUN 823 14 4 974,00
lNpo4ue mex6r00kemHbie
mpaHcghepmbl obwez2o
Xapakmepa 823 14 | 03 4 974,00
MexOrogpxeTHble TpaHcdepThbI
("oTpuuaTenbHble" 99000
TpaHcdepThl) 823 14| 03 20860 61,60
99000
MexOrogpkeTHble TpaHcdepThl 823 14 | 03 20860 | 500 61,60
Cybcugum brogpxetam
MYHMLMNANbHbIX
panoHOB(CenNbCKMNX
NOCEeNeHnn) N3 MeCTHbIX 99000
GrogxeToB 823 14| 03 25800 4 912,40
99000
MexOropKeTHble TpaHCcdepThI 823 14 | 03 25800 | 500 4 912,40
OBPA30OBAHUE 823 07 141,59
MonodexHas nonumuka 823 07| 07 141,59
MBT, nepenaBaemblie
GromxeTaM MyHUUMNANbHbIX 99 000
obpasoBaHun ans 823 07 | 07 25151 141,59




KOMMNeHcaLuun
AONONHUTENbBHbLIX Pacxoaos,
BO3HMKLUMX B pe3ynbTate
PELUEHUI, NPUHATBLIX
opraHamwu BnacTu 4pyroro
YPOBHS

99000
Mex6tompKeTHble TpaHcdepThl 823 07| 07 25151 | 500 141,59
Bcero pacxopnos (6e3
YCNOBHO YTBEpPXAEHHbIX
pacxonoB) 823 14 992,07121







